

Danerka Confidence Denmark ApS

Erhvervsvangen 12-16
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Kaare Thode Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danerka Confidence Denmark ApS
Erhvervsvangen 12-16
5792 Årslev

CVR-nr: 37995959
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er produktion og handel med møbler samt anden virksomhed forbundet hermed, herunder besiddelse af ejerandele i lignende virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af 2018 fået gennemført en kapitaludvidelse, der hæver egenkapitalen med tkr.500.

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -40. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.582 og en egenkapital på tkr. 471.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.187	-20.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	-16.000
Resultat af ordinær primær drift		-33.187	-36.495
Andre finansielle indtægter		0	1.127
Øvrige finansielle omkostninger		-6.891	-3.381
Årets resultat		-40.078	-38.749
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.078	-38.749
I alt		-40.078	-38.749

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		74.250	90.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt		74.250	90.250
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.430.368	1.430.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.430.368	1.430.368
Anlægsaktiver i alt		1.504.618	1.520.618
Fremstillede varer og handelsvarer		45.162	45.162
Varebeholdninger i alt		45.162	45.162
Likvide beholdninger		32.439	34.317
Omsætningsaktiver i alt		77.601	79.479
Aktiver i alt		1.582.219	1.600.097

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	51.000	50.000
Overkurs ved emission		499.000	0
Overført resultat		-78.827	-38.749
Egenkapital i alt		471.173	11.251
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		37.183	37.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.200	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.043.663	1.543.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.111.046	1.588.846
Gældsforpligtelser i alt		1.111.046	1.588.846
Passiver i alt		1.582.219	1.600.097

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Hudevad Furniture ApS, Årslev	22%
Danerka Group ApS, Årslev	22%

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.18.	50.000
Tilgang 12.10.18, kapitaludvidelse	1.000
Anpartskapital ultimo	51.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0